СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2023 года                                        №31/201
О признании утратившим силу

  В целях приведения муниципальных правовых актов Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Высокскогоо сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района от 20.10.2010 года № 1/7 «Об утверждении Порядка проведения публичных слушаний на территории Высокского  сельсовета Медвенского района Курской области».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                       Т.В. Веревкина
Глава Высокского сельсовета

Медвенского  района                                                                                С.Н. Афанасьев